
 

                                        
              

 

 

 

 

KLASA: 361-02/24-01/02 

URBROJ: 2103-23-03-24-01 

Zrinski Topolovac, 19. siječnja 2024. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 
         Na temelju članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave ( KLASA: 406-

01/23-01/02, URBROJ: 2123/07-03-23-1 ), načelnica Općine Zrinski Topolovac donosi 

 

 

O D L U K U 

o početku postupka jednostavne nabave radova na projektu „Izgradnja mrtvačnice i uređenje 

groblja u naselju Zrinski Topolovac – faza III.“ 

 

 

Članak 1. 

        Ovom odlukom naručitelj Općina Zrinski Topolovac, OIB: 70479631665, Zrinski Topolovac 

274, 43202 Zrinski Topolovac, pokreće postupak jednostavne nabave radova na projektu „Izgradnja 

mrtvačnice i uređenje groblja u naselju Zrinski Topolovac – faza III“ , procijenjene vrijednosti 

nabave 65.293,00 EUR  bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

Za pripremu i provedbu jednostavne nabave iz članka 1. ove Odluke određuju se ovlašteni 

predstavnici Općine Zrinski Topolovac: 

1. Ivan Frankol, predsjednik Povjerenstva za otvaranje ponuda Općine Zrinski Topolovac, 

2. Željko Sudaš, član Povjerenstva za otvaranje ponuda Općine Zrinski Topolovac  i 

3. Antonija Kanešić Ivkovčić, pročelnica JUO Općine Zrinski Topolovac. 

 

 

Članak 3. 

Ovlašteni predstavnici Općine Zrinski Topolovac iz članka 2. ove Odluke obavljaju pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave, a osobito: 

- pripremu dokumentacije o nabavi, 

- korespodenciju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, 

- zaprimanje pristiglih ponuda i vođenje upisnika o zaprimanju ponuda i 

- provode postupak otvaranja ponuda i postupak pregleda i ocjene ponuda. 

 

 

 

Načelnica Općine Zrinski Topolovac 

Jasna Mikles Horvat 

 


